10. Remstal-Open

Endstand

Rangliste: Stand nach der 9. Runde

Rgn Teilnehmer Tit T%N Verein/Ort Lan C(|S|R|V PEn BLIJth SogBer
1 Peng, Xiang-Tobias 2109 |Heilbronner SV GER |9 |6 |3 |0 |21.0 |154.0 [125.50
2 Belezky,Alexander IM |2318 |FC Bayern Miinchen e.V. GER |9 |6 |3 |0 |21.0 |149.0 [123.00
3 Stanescu,Christian 1994 |SV Unterkochen GER |9 (7|0 |2 [21.0 |142.0 |106.00
4 Latzke,Boris 2159 |SK Bebenhausen 1992 GER |9 |7 |0 |2 |21.0 |140.0 |101.00
5 Junesch,Gerhard FM |2273 | BG Buchen GER |9 6|1 |2 [19.0 |133.0 95.00
6 Lorscheid,Gerhard FM |2148 | Stuttgarter SF 1879 GER |9 5|3 |1 |18.0 |155.0 |107.50
7 Dekan,Hans 2029 |SC Eppingen GER |9 |6 |0 |3 |18.0 |153.0 |93.00
8 Degenhard,Simon FM |2190 |Heilbronner SV GER |9 5|3 |1 [18.0 |149.0 |101.50
9 Durica,Andrej 1790 |SC Grunbach SVK |9 |6 0 |3 |18.0 138.0 |75.00
10 Schaefer,Daniel 1930 |Heilbronner SV GER |9 6 |0 |3 |18.0 |122.0 74.00
11 Schmid,Hartmut 1969 | Stuttgarter SF 1879 GER |9 |6 /0 |3 |18.0 |120.0 |72.00
12 |Wadiei,Soroush 1783 |SV Niirtingen 1920 GER |9 |6 |0 |3 |18.0 |117.0 |71.00
13 Kerpe,Andreas 2098 |SG Ludwigsburg 1919 GER |9 |6 |0 |3 |18.0 |115.0 |76.00
14 Forster,Lukas 2042 | Stuttgarter SF 1879 GER |9 |52 |2 |17.0 |145.0 |91.00
15 Staub,Gerhard 2014 |SC Eppingen GER |9 |5 |1 |3 |16.0 |144.0 |78.50
16 Leitherer,Johannes 1902 |Stuttgarter SF 1879 GER |9 5|1 |3 |16.0 |139.0 |78.00
17 Zymberi,Agron 2140 |SC Villingen-Schwenningen e. GER |9 |5|1 |3 |16.0 |137.0 |73.50
18 Hoenick,Andreas CM |2125 |SG Schwabisch Gmiind 1872 e.V GER |9 5|1 |3 |16.0 |136.0 |73.00
19 Distler,Carsten 1878 |SC Grunbach GER |9 5|1 |3 |16.0 |135.0 |78.00
20 Portnov,Dmytro 1977 |SC Weile Dame Ulme.V. UKR |9 |5 |1 (3 |16.0 130.0 |75.50
21 Kreilinger,Erich 1860 |FC Ergolding 1932 e.V. GER |9 |5 |0 |4 |15.0 |145.0 |70.00
21 Kramer,Wolfgang 1926 |SV Herrenberge.V. GER |9 |5 |0 |4 |15.0 |145.0 |70.00
23 Lang,Thomas 1979 |SG Schwébisch Gmiind 1872 e.V GER |9 |5 |0 |4 |15.0 |128.0 |61.00
24 Klein,Andreas 1955 |SK Sontheim/Brenz e.V. GER |9 |4 |3 |2 |15.0 |127.0 |69.00
25 Koenig,Dirk 1949 |SC Grunbach GER |9 |4 |3 |2 |15.0 |123.0 |70.00
26 Friedrich,Gerhard 1930 |SG Schwabisch Gmiind 1872 e.VV GER |9 5|0 |4 |15.0 |123.0 |52.00
27 Morlock,Peter 1827 |SC Grunbach GER |9 5|0 |4 |15.0 [118.0 |52.00
28 Missione,Angelo 1523 |SC Pliderhausen GER |9 5|0 |4 |15.0 |113.0 |50.00
29  |Ludwig,Denis 1943 | SC Waiblingen 1921 GER |9 |5 0 |4 |15.0 110.0 |56.00
30  |Schnabel,Andreas 1952 | SC Grunbach GER |9 |4 |12 |3 /140 |143.0 |68.50
31 Zehring,Mathias 1831 |SC Waiblingen 1921 GER |9 |42 |3 |14.0 |128.0 |66.00
32 Pfrommer,Martin 1930 |Schachunion Schorndorf e.V. GER |9 |4 |2 |3 |14.0 |111.0 |54.50
33 |Sturm,Bernhard 1997 |SG Schwébisch Gmind 1872 e.V GER |9 |41 |4 13.0 |139.0 (63.50
34 | Zymberi,Jeton 1786 |SC Ross'l Muggensturm GER |9 |4 |1 |4 |13.0 |133.0 |54.00
35 | Albrecht,Neil 1579 |SK Sontheim/Brenz e.V. GER |9 |4 |1 |4 |13.0 |129.0 |54.00
36 Geilfuss,Valentin 1754 |SG Schwabisch Gmind 1872 e.V GER |9 4|1 |4 |13.0 |118.0 |51.00
37  |Jaworski,Simon 1540 | SC Pliiderhausen GER |9 |41 |4 13.0 |116.0 |45.50



Rangliste: Stand nach der 9. Runde
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Teilnehmer

Nunez Gregoire,Danil
Klotz,Markus,Dr.
Pelezki,Sergej
Stephan,Benjamin
Telioridis, Vasilios
Messerschmidt,Nicol
Schopf,Martin
Fabry,Laurin
Rechner,Jan Philipp
Hildenstein,Bernt
Tannhaeuser,Wernfri
Dietzel,Lukas
Lenhard,Alexander
Retzlaff,Waldemar
Hartlieb,Juergen
Graf,Michael
Gewiese,UIf
Cilo,Selimhan
Farin,Kai
Tschunko,Fabian
Retzlaff,Kian
Mueck,Heinz-Peter
Strohmaier,Andreas
Schalamon,Jonas
Hammel,Juergen
Peper,Johannes
Seifert,Gideon
Daam,Michael
Retzlaff,Nick
Wasserfall,Markus
Hauser, Thomas
Schuermann,Joschua
Cilo,Seyyid
Watson,Alexander

Kaiser,Robert
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Stuttgarter SF 1879
SF 1954 Conweiler e.V.
SV 1947 Wendlingen

SC Grunbach

SC Kiinzelsau

SF 1876 Goppingen
SC Stetten a.d.F.
SC Grunbach
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SC Grunbach
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SF 1876 Goppingen
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SC Pluderhausen

SG Schwabisch Gmiind 1872 e,V

SK Sontheim/Brenz e.V.
SC Grunbach
SC Grunbach
Mosbacher SC von 1931

SF 59 Kornwestheim
SC Grunbach

SC Grunbach

SF 1876 Goppingen

SV Aalen-Ellwangen e.V.

Lan (/S

GER
GER
GER
GER
GRE
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
AUT
GER
GER
GER
GER

O O © W V| © © O ©| V| © © Ol V| ©| © O ©O ©O VWl oo O ©o O 0l o O ©o Ol vl o ©o o o ©o

O RPN DN DD DN WO W W W w w w w w wWw w w w w s> PP PP P>
oo o P FP P PO OO O O OO O|F FP|IFP P MN O O O OO O O O|OC O FP FP| P P~

Py
<

Ol N O O OOl ojlolo oo o oo gl o M~ blO OO0 1 OB~ B DD

Pun

13.0
13.0
13.0
13.0
12.0
12.0
12.0
12.0
12.0
12.0
12.0
12.0
12.0
12.0
11.0
110
10.0
10.0
10.0
10.0
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
7.0
7.0
7.0
7.0
6.0
3.0
0.0

Buch

113.0
109.0
106.0
95.0
115.0
113.0
110.0
110.0
108.0
106.0
98.0
95.0
94.0
84.0
131.0
109.0
127.0
1240
119.0
101.0
117.0
105.0
102.0
100.0
97.0
94.0
87.0
74.0
103.0
103.0
90.0
89.0
100.0
96.0
79.0

SoBer

51.50
46.50
47.00
36.50
37.00
33.00
39.00
37.00
40.00
42.00
31.00
27.00
33.00
31.00
53.50
37.50
45.00
42.50
39.50
33.50
31.00
28.00
26.00
21.00
22.00
21.00
16.00
10.00
24.50
15.50
15.50
15.50
21.00
0.00

0.00



Forschrittstabelle

Fortschrittstabelle: Stand nach der 9. Runde (nach Rangliste)

Nr. Teilnehmer ELO [INWZ | 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Punkte | Buchh |SoBerg
1 Peng,Xiang-Tobias 2177 |2109 [16s1 |30wl |22s1 |6wY |15s1 |7wl |9sl 8wy |2s%2 210 154.0 |125.50
2 Belezky, Alexander 2463 12318 49wl [26s1 33wz |18sl |l4wl 6s%. |4wl 17s1 1wz |21.0 149.0 |123.00

3 | Stanescu,Christian 2009 11994 |43s1 9wl |6s0 34wl |30s1 | 8w0 |16s1 |21wl |7sl 21.0 142.0 |106.00
4 Latzke,Boris 2184 12159 |67s1 |42wl [19s1 |7w0 |22s1 21wl |2s0 9wl | 8s1 21.0 140.0 |101.00
5  |Junesch,Gerhard 2293 |2273 |34s1 |15wY2 (20wl |14s0 |33w0 |24sl |36wl |30sl 17wl |19.0 133.0 |95.00
6 | Lorscheid,Gerhard 2178 (2148 |54wl |52s1 (3wl |1s%. | 7sl 2wl | 8s0 12wl |14s'2 |18.0 155.0 |107.50
7 Dekan,Hans 2074 12029 (47wl |44s1 27wl |4sl 6w0 | 1s0 10wl [23s1 |3w0 18.0 153.0 |93.00

8 Degenhard,Simon 2203 |2190 (53wl |14s%. 35wl |24s'2 |43wl |3s1 6wl |1s%2 |4w0 |18.0 149.0 |101.50

9 Durica,Andrej 1819 |1790 | 71wl |3s0 56wl [40s1 |1lwl [18sl |1w0 |4sO 27wl |18.0 138.0 |75.00
10 | Schaefer,Daniel 1803 11930 |41s1 |22w0 |58sl 42wl |21s0 | 55wl |7s0 26wl |29s1 |18.0 122.0 |74.00
11 | Schmid,Hartmut 2080 1969 [63s1 |[31w0 |67s1 37wl |9s0 16w0 |35s1 |28wl |21s1 |18.0 120.0 |72.00
12 | Wadiei,Soroush 1681 | 1783 |18w0 |46s1 |42s0 (58wl |59s1 52wl 22wl |6s0 23wl 18.0 117.0 |71.00
13 |Kerpe,Andreas 2157 |2098 |20w0 |56s0 48wl |60sl |31wl |34s0 47wl |37sl1 |15wl 18.0 115.0 |76.00
14 | Forster,Lukas 1965 |2042 |61s1 |[8w¥% |17sl1 5wl |2s0 15wl |21s0 |33sl |6wY2 |17.0 145.0 |91.00
15 |Staub,Gerhard 1969 |2014 45wl |5s% 25wl [33sl |[1w0 |14s0 |19s1 34wl 13s0 |16.0 144.0 |78.50

16 |Leitherer,Johannes 1747 11902 |1wO0 |48s1 26wl |52s0 |45wl |11sl |3wO0 |18s%2 |33wl |16.0 139.0 |78.00
17 | Zymberi,Agron 2081 |2140 36wl |35s% |14w0 |54s1 |24wl |33sl 18wl |2w0 |5s0 16.0 137.0 |73.50
18 |Hoenick,Andreas 2126 2125 |12sl 59wl |31sl |2w0 |52s1 |9wO |17s0 |16wY% |35s1 |16.0 136.0 |73.00

19 |Distler,Carsten 2032 1878 |28wl 23s1 |4w0 |31s'2 |36w0 |25s1 |15w0 |38sl |34sl |16.0 135.0 |78.00
20 |Portnov,Dmytro 1737 11977 |13s1 32wl |5s0 30w0 [26wl |22s0 |40wY2 5651 |44wl |16.0 130.0 |75.50
21 | Kreilinger,Erich 2013 1860 |62wl |27s0 |53wl |23sl |10wl 4s0 | 14wl |3s0 11w0 |15.0 145.0 |70.00

22 | Kramer,Wolfgang 2004 11926 |60wl 10s1 |1w0 |27s1 |4w0 20wl 12s0 |29w0 |50s1 |15.0 145.0 |70.00

23 | Lang,Thomas 1820 |1979 |64sl |19w0 | 55s1 |21w0 |46s1 29wl |28sl |7w0 | 12s0 |15.0 128.0 |61.00
24 | Klein,Andreas 1998 1955 |38s% |58wl |39sl |8w'% |17s0 |5w0 |54sl |32wl |25w% |15.0 127.0 |69.00
25 | Koenig,Dirk 2035 1949 |50sl |39wY2 |15s0 |38wl |35s1 |19w0 |32s%% |52wl |24s% |15.0 123.0 |70.00

26 | Friedrich,Gerhard 1979 |1930 |55s1 [2w0 1650 |61wl |20s0 63wl 43wl |10s0 45wl |15.0 123.0 |52.00
27 | Morlock,Peter 1842 11827 |69sl 21wl |7s0 22w0 |29s0 66wl 55s1 41wl |9s0 15.0 118.0 |52.00
28 | Missione,Angelo 1620 |1523 |19s0 |69wl |30s0 |70wl |42s1 37wl 23w0 |11s0 |47wl |15.0 113.0 |50.00
29 | Ludwig,Denis 1943 |52w0 |54s0 |71wl |53sl 27wl |23s0 44wl |22s1 |10w0 |15.0 110.0 |56.00
30 |Schnabel,Andreas 1903 /1952 48wl |1s0 28wl | 20s1 |3w0 43sl |34wY2 |5w0 |31s%2 |14.0 143.0 |68.50
31 |Zehring,Mathias 1871 |1831 66wl [11sl |18wO |19w¥% [13s0 |36s1 |33w0 |40sl | 30wY: |14.0 128.0 |66.00
32 | Pfrommer,Martin 1994 /1930 (56wl |20sO |54w%2 |36s0 |66wl |39sl |25w% |24s0 |46wl |14.0 111.0 |54.50

33 |Sturm,Bernhard 2013 11997 |68sl |37wl |2s% 15w0 |5s1 17w0 |31s1 |14w0 |16s0 |13.0 139.0 |63.50
34 | Zymberi,Jeton 1779 1786 |5w0 45s1 |66wl | 3s0 56wl 13wl 30s% |15s0 |19w0 |13.0 133.0 |54.00
35 | Albrecht,Neil 1892 1579 |57sl | 17w |8s0 39wl |25w0 | 54s1 |11w0 |36s1 | 18w0 [13.0 129.0 |54.00

36 | Geilfuss,Valentin 1718 1754 |17s0 |57w2 |70s1 |32wl |19s1 |31wO0 |5s0 35w0 |55s1 [13.0 118.0 |51.00
37 | Jaworski,Simon 1821 |1540 65wl [33s0 |60wl |11sO |62wl |28s0 |45wl |13w0 | 41s% |13.0 116.0 |45.50
38 |Nunez Gregoire,Dani | 1488 (1297 |24wY |40s0 57wl |25s0 |54w0 [49sl 39wl |19w0 |62s1 |13.0 113.0 |51.50
39 | Klotz,Markus,Dr. 1850 1755 |51wl |25s%2 |24w0 |35s0 (57wl |32w0 [38s0 |67s1 56wl |13.0 109.0 |46.50
40 |Pelezki,Sergej 1902 | 1802 |58s0 |38wl |68sl |9wO |55s0 62wl 20s¥%2 |31w0 |54sl |13.0 106.0 |47.00
41 | Stephan,Benjamin 10w0 |60s0 72wl |57s0 |50s1 67wl |53wl |27s0 37w |13.0 95.0 36.50
42 | Telioridis,Vasilios 1945 1939 72wl |4s0 12wl |10s0 |28w0 |47s0 57wl |45s0 |61wl |12.0 115.0 |37.00
43 | Messerschmidt,Nicol |1559 1794 |3w0 |71s1 |44wl 59wl [8s0  |30wO |26sO [46s0 |58wl |12.0 113.0 |33.00
44 | Schopf,Martin 1867 70s1 |7w0 |43s0 |55w0 |61sl 46wl |29s0 48wl 20s0 |12.0 110.0 |39.00
45 | Fabry,Laurin 1413 |1371 150 |[34w0 |64sl 63wl [16s0 68wl |37s0 42wl 26s0 |12.0 110.0 |37.00
46 |Rechner,Jan Philipp 1451 |59s0 |12w0 (49wl [68sl |23w0 |44s0 |62sl |43wl |32s0 |12.0 108.0 |40.00



Fortschrittstabelle: Stand nach der 9. Runde (nach Rangliste)
Nr. Teilnehmer ELO [INWZ | 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Punkte | Buchh |SoBerg
47 | Hildenstein,Bernt 1659 |1565 |7s0 70w0 |69s0 65wl |51sl 42wl [13s0 64wl 28s0 |12.0 106.0 |42.00

48 | Tannhaeuser,Wernfri 1733 |30s0 |16w0 |13s0 |71wl |67s0 (51wl 63sl |44s0 68wl |12.0 98.0 31.00
49 | Dietzel,Lukas 1781 (1583 |2s0  |55w0 |46s0 |51w0 |65s1 |38w0 |72s1 |60wl |64sl |12.0 95.0 |27.00
50 |Lenhard,Alexander 1630 25w0 |65s1 |52w0 |66s0 |41w0 |70sl1 58wl |61s1 |22w0 |12.0 94.0 33.00
51 |Retzlaff,Waldemar 39s0 |68w0 |63s0 [49sl |47w0 48s0 71wl [69sl |59wl |12.0 84.0 31.00
52 | Hartlieb,Juergen 1925 (1909 |29s1 |6w0 |50s1 |16wl |18w0 |12s0 |56wY% |25s0 |53w% |11.0 131.0 |53.50
53 |Graf,Michael 1771 11653 |8s0 61wl |21s0 |29w0 |58s1 64wl [41s0 55wz 52s%2 |11.0 109.0 |37.50
54 | Gewiese,Ulf 1749 1698 |6s0 29wl |32s%2 |17w0 |38sl |35w0 [24w0 |57s1 | 40w0 |10.0 127.0 |45.00
55 | Cilo,Selimhan 1428 |1736 |26w0 |49s1 |23w0 |44sl |40wl 10s0 |27wO0 |53s%2 |36w0 |10.0 124.0 |42.50
56 |Farin,Kai 1452 11424 3250 13wl |9s0 67wl |34s0 59wl |52s% |20w0 |39s0 |10.0 119.0 |39.50
57 | Tschunko,Fabian 1402 | 35w0 |36s%2 |38s0 41wl |39s0 69wl 42s0 |54w0 |66wl |10.0 101.0 |33.50
58 | Retzlaff,Kian 1557 40wl |24s0 |10wO |12s0 |53w0 |60sl |50s0 63wl |43s0 |9.0 117.0 |31.00

59 |Mueck,Heinz-Peter |1900 1787 46wl |18s0 |62wl |43s0 |12w0 |56s0 |61w0 |66sl |51s0 |9.0 105.0 |28.00
60 | Strohmaier,Andreas |1530 1403 |22s0 41wl |37s0 |13wO |64s0 |58w0 |68sl |49s0 |70wl 9.0 102.0 |26.00
61 |Schalamon,Jonas 1377 1294 |14w0 |53s0 65wl |26s0 |44w0 |71sl |59s1 |50w0 |42s0 |9.0 100.0 |21.00
62 | Hammel,Juergen 1609 1572 |21s0 |64wl |59s0 |69wl |37s0 |40s0 |46w0 |70sl |38w0 |9.0 97.0 |22.00

63 | Peper,Johannes 1680 11620 |11w0 |66s0 |51wl 4550 |70wl |26sO |48w0 |58s0 71wl |9.0 94.0 21.00
64 | Seifert,Gideon 23w0 |62s0 45w0 |72sl |60wl [53s0 |69wl |47s0 |49w0 |9.0 87.0 16.00
65 | Daam,Michael 37s0 | 50w0 |61s0 [47s0 |[49w0 |72s1 |70w0 |71sl |67wl |9.0 740  |10.00
66 | Retzlaff,Nick 1304 |31s0 |63wl |34s0 50wl |32s0 |27s0 |67wY2 |59w0 |57s0 |7.0 103.0 |24.50

67 | Wasserfall, Markus 1761 |1571 |4w0 |72s1 |11wO |56s0 |48wl [41s0 |66s%2 |[39w0 |65s0 |7.0 103.0 |15.50

68 | Hauser, Thomas 1650 |1426 |33w0 |51s1 |40w0 |46w0 |69s% |45s0 |60w0 |72wl 48s0 |7.0 90.0 [1550
69 |Schuermann,Joschua 27w0 |28s0 47wl |62s0 |68wY2 57s0 |64s0 |51w0 |72s1 |7.0 89.0 15.50
70 |Cilo,Seyyid 1055 |44w0 |47s1 |36w0 |28s0 |63s0 |50w0 |65s1 |62w0 |60s0 |6.0 100.0 |21.00
71 | Watson,Alexander 9s0  |43w0 |29s0 [48s0 |72wl |61wO0 |51s0 |65wW0 |63s0 |3.0 96.0 0.00

72 | Kaiser,Robert 1037 (793 |42s0 |67w0 |41s0 |64w0 |71s0 |65w0 49w0 |68s0 |69w0 |0.0 79.0 0.00



1. Runde

Paarungsliste der 1. Runde

Tisch | TNr Teilnehmer Tite |Punkte - |TNr Teilnehmer Tite |Punkte |Ergebnis |At

1 1 Belezky,Alexande [IM () - |37 | Dietzel,Lukas 0 1-0
2 38 | Zymberi,Jeton 0 - |2 Junesch,Gerhard  |[FM |() 0-1
3 3 Degenhard,Simon |FM () - 139 | Graf,Michael 0 1-0
4 40 | Wasserfall,Marku 0 - |4 Latzke,Boris 0 0-1
5 5 Lorscheid,Gerhar |FM () - |41 | Gewiese,UIf 0 1-0
6 42 |Leitherer,Johann 0 -6 Peng,Xiang-Tobia 0 0-1
7 7 Kerpe,Andreas 0 - |43 | Portnov,Dmytro 0 0-1
8 45  |Wadiei,Soroush 0 -8 Hoenick,Andreas |CM |() 0-1
9 9 Zymberi,Agron 0 - |44 | Geilfuss,Valenti 0 1-0
10 46 | Peper,Johannes 0 - |10 | Schmid,Hartmut 0 0-1
11 11 | Dekan,Hans 0 - |47 | Hildenstein,Bern 0 1-0
12 49  |Lenhard,Alexande 0 - |12 | Koenig,Dirk 0 0-1
13 13 |Distler,Carsten 0 - |50 | Missione,Angelo 0 1-0
14 48 | Hauser,Thomas 0 - |14 | Sturm,Bernhard 0 0-1
15 15 | Kreilinger,Erich 0 - |51 |Hammel,Juergen 0 1-0
16 52 | Messerschmidt,Ni 0 - |16 | Stanescu,Christi 0 0-1
17 17 | Kramer,Wolfgang 0 - |53 | Strohmaier,Andre 0 1-0
18 54 | Nunez Gregoire,D 0 - |18 | Klein,Andreas 0 Yo-Y
19 19 |Pfrommer,Martin 0 - |55 | Farin,Kai 0 1-0
20 56 | Cilo,Selimhan 0 - |20 | Friedrich,Gerhar 0 0-1
21 21 | Staub,Gerhard 0 - |57 |Fabry,Laurin 0 1-0
22 58 | Schalamon,Jonas 0 - |22 |Forster,Lukas 0 0-1
23 23 | Telioridis,Vasil 0 - |59 | Kaiser,Robert 0 1-0
24 60 | Ludwig,Denis 0 - |24 |Hartlieb,Juergen 0 0-1
25 25 | Schnabel,Andreas 0 - |61 | Tannhaeuser,Wern 0 1-0
26 62 | Retzlaff,Kian 0 - |26 | Pelezki,Sergej 0 1-0
27 27 | Mueck,Heinz-Pete 0 - |63 | Rechner,Jan Phil 0 1-0
28 64 | Tschunko,Fabian 0 - |28 | Albrecht,Neil 0 0-1
29 29 | Zehring,Mathias 0 - |65 | Retzlaff,Nick 0 1-0
30 66 | Cilo,Seyyid 0 - 130 | Schopf,Martin 0 0-1
31 31 | Klotz,Markus,Dr. 0 - |67 | Retzlaff,Waldema 0 1-0
32 68 | Schuermann,Josch 0 - |32 | Morlock,Peter 0 0-1
33 33 | Jaworski,Simon 0 - |69 | Daam,Michael 0 1-0
34 70 | Seifert,Gideon 0 - |34 |Lang,Thomas 0 0-1
35 35 | Durica,Andrej 0 - |71 | Watson,Alexander 0 1-0
36 72 | Stephan,Benjamin 0 - |36 | Schaefer,Daniel 0 0-1



2. Runde

Paarungsliste der 2. Runde

Tisch | TNr Teilnehmer Tite |Punkte |- | TNr Teilnehmer Tite |Punkte |Ergebnis |At

1 20 | Friedrich,Gerhar 3) -1 Belezky,Alexande [IM | (3) 0-1
2 2 Junesch,Gerhard |FM | (3) - |21 | Staub,Gerhard ?3) Y-
3 22 | Forster,Lukas ®3) -3 Degenhard,Simon |[FM | (3) Yo-Ys
4 4 Latzke,Boris ®3) - |23 |Telioridis,Vasil ®3) 1-0
5 24 |Hartlieb,Juergen ?3) - |5 Lorscheid,Gerhar |FM | (3) 0-1
6 6 Peng,Xiang-Tobia ?3) - |25 |Schnabel,Andreas ?3) 1-0
7 8 Hoenick,Andreas |CM |(3) - |27 |Mueck,Heinz-Pete ®3) 1-0
8 28 | Albrecht,Neil ?3) -9 Zymberi,Agron ?3) Y-
9 10 |Schmid,Hartmut ?3) - |29 | Zehring,Mathias ?3) 0-1
10 30 | Schopf,Martin ®3) - |11 |Dekan,Hans ®3) 0-1
11 12 |Koenig,Dirk ?3) - |31 |Klotz,Markus,Dr. ?3) Y-
12 34 |Lang,Thomas ?3) - |13  |Distler,Carsten ?3) 0-1
13 14 | Sturm,Bernhard ®3) - |33 |Jaworski,Simon ®3) 1-0
14 32 | Morlock,Peter ?3) - |15  |Kreilinger,Erich ?3) 1-0
15 16 |Stanescu,Christi 3) - |35 |Durica,Andrej ?3) 1-0
16 36 | Schaefer,Daniel ®3) - |17 |Kramer,Wolfgang ®3) 0-1
17 43 | Portnov,Dmytro ?3) - |19  |Pfrommer,Martin ?3) 1-0
18 18 |Klein,Andreas @) - |62 |Retzlaff,Kian ®3) 1-0
19 26 | Pelezki,Sergej (0) - |54 |Nunez Gregoire,D 1) 1-0
20 55 | Farin,Kai (0) -7 Kerpe,Andreas (0) 1-0
21 37 | Dietzel,Lukas 0) - |56 |Cilo,Selimhan 0) 0-1
22 57 | Fabry,Laurin (0) - |38 | Zymberi,Jeton (0) 0-1
23 39 | Graf,Michael (0) - |58 | Schalamon,Jonas (0) 1-0
24 59 | Kaiser,Robert (0) - |40  |Wasserfall,Marku 0) 0-1
25 41 | Gewiese,Ulf (0) - |60 |Ludwig,Denis (0) 1-0
26 61 | Tannhaeuser,Wern 0) - |42 |Leitherer,Johann 0) 0-1
27 44 | Geilfuss,Valenti (0) - |64 | Tschunko,Fabian 0) Yo-Ys
28 63 | Rechner,Jan Phil (0) - |45 |Wadiei,Soroush (0) 0-1
29 65 | Retzlaff,Nick (0) - |46  |Peper,Johannes (0) 1-0
30 47 | Hildenstein,Bern (0) - 166 |Cilo,Seyyid 0) 0-1
31 67 | Retzlaff, Waldema (0) - |48  |Hauser,Thomas (0) 0-1
32 69 | Daam,Michael 0) - |49  |Lenhard,Alexande 0) 0-1
33 50 |Missione,Angelo (0) - |68 |Schuermann,Josch 0) 1-0
34 51 |Hammel,Juergen (0) - |70 |Seifert,Gideon (0) 1-0
35 71 | Watson,Alexander 0) - |52 |Messerschmidt,Ni 0) 0-1
36 53 | Strohmaier,Andre (0) - |72 |Stephan,Benjamin (0) 1-0



3. Runde

Paarungsliste der 3. Runde

Tisch | TNr Teilnehmer Tite |Punkte - |TNr Teilnehmer Tite |Punkte |Ergebnis |At

1 1 Belezky,Alexande [IM |(6) - |14 | Sturm,Bernhard (6) Y2-%
2 13 |Distler,Carsten (6) - |4 Latzke,Boris (6) 0-1
3 5 Lorscheid,Gerhar |FM | (6) - |16 | Stanescu,Christi (6) 1-0
4 17 | Kramer,Wolfgang (6) -6 Peng,Xiang-Tobia (6) 0-1
5 29 | Zehring,Mathias (6) -8 Hoenick,Andreas |CM |(6) 0-1
6 11 | Dekan,Hans (6) - |32 | Morlock,Peter (6) 1-0
7 2 Junesch,Gerhard  |FM |(4) - |43 | Portnov,Dmytro (6) 1-0
8 3 Degenhard,Simon |FM | (4) - |28 | Albrecht,Neil 4) 1-0
9 9 Zymberi,Agron 4 - |22 | Forster,Lukas (@) 0-1
10 21 | Staub,Gerhard (@) - |12 | Koenig,Dirk (@) 1-0
11 31 | Klotz,Markus,Dr. 4) - |18 | Klein,Andreas 4) 0-1
12 40 | Wasserfall,Marku ?3) - |10 | Schmid,Hartmut ?3) 0-1
13 15 | Kreilinger,Erich ®3) - 139 | Graf,Michael ®3) 1-0
14 19 |Pfrommer,Martin ?3) - |41 | Gewiese,UIf ?3) Y-
15 42 |Leitherer,Johann ®3) - |20 | Friedrich,Gerhar ®3) 1-0
16 23 | Telioridis,Vasil ®3) - |45 | Wadiei,Soroush ®3) 1-0
17 49 | Lenhard,Alexande ?3) - |24 |Hartlieb,Juergen ?3) 0-1
18 25 | Schnabel,Andreas ?3) - |50 | Missione,Angelo ?3) 1-0
19 48 | Hauser,Thomas ?3) - |26 |Pelezki,Sergej 3) 0-1
20 27 | Mueck,Heinz-Pete ?3) - |51 |Hammel,Juergen ?3) 1-0
21 52 | Messerschmidt,Ni ?3) - 130 | Schopf,Martin ?3) 1-0
22 33 | Jaworski,Simon ?3) - |53 | Strohmaier,Andre ?3) 1-0
23 56 | Cilo,Selimhan ?3) - |34 |Lang,Thomas ?3) 0-1
24 35 | Durica,Andrej ?3) - |55 | Farin,Kai ?3) 1-0
25 62 | Retzlaff,Kian ?3) - 136 | Schaefer,Daniel ?3) 0-1
26 38 | Zymberi,Jeton ®3) - |65 | Retzlaff,Nick ®3) 1-0
27 66 | Cilo,Seyyid ®3) - |44 | Geilfuss,Valenti @) 0-1
28 54 | Nunez Gregoire,D 1) - |64 | Tschunko,Fabian 1) 1-0
29 7 Kerpe,Andreas 0) - |61 | Tannhaeuser,Wern (0) 1-0
30 63 | Rechner,Jan Phil 0) - |37 | Dietzel,Lukas 0) 1-0
31 46 | Peper,Johannes (0) - |67 | Retzlaff,Waldema (0) 1-0
32 68 | Schuermann,Josch 0) - |47 | Hildenstein,Bern (0) 1-0
33 70 | Seifert,Gideon 0) - |57 | Fabry,Laurin 0) 0-1
34 58 | Schalamon,Jonas (0) - |69 | Daam,Michael (0) 1-0
35 72 | Stephan,Benjamin 0) - |59 | Kaiser,Robert (0) 1-0
36 60 | Ludwig,Denis 0) - |71 | Watson,Alexander (0) 1-0



4. Runde

Paarungsliste der 4. Runde

Tisch | TNr Teilnehmer Tite |Punkte |- |[TNr Teilnehmer Tite |Punkte |Ergebnis |At

1 4 Latzke,Boris ) - |11  |Dekan,Hans 9) 0-1
2 6 Peng,Xiang-Tobia 9) - |5 Lorscheid,Gerhar |[FM | (9) Yo-Ys
3 8 Hoenick,Andreas |CM |(9) -1 Belezky,Alexande [IM |(7) 0-1
4 22 | Forster,Lukas @ -2 Junesch,Gerhard  |FM | (7) 1-0
5 18 |Klein,Andreas @ -3 Degenhard,Simon |[FM | (7) Yo-Ys
6 14 | Sturm,Bernhard ()] - |21 | Staub,Gerhard ) 0-1
7 10  |Schmid,Hartmut (6) - 133 |Jaworski,Simon (6) 1-0
8 29 | Zehring,Mathias (6) - |13  |Distler,Carsten (6) Yo-Ys
9 34 |Lang,Thomas (6) - |15  |Kreilinger,Erich (6) 0-1
10 16 |Stanescu,Christi (6) - |38 | Zymberi,Jeton (6) 1-0
11 32 |Morlock,Peter (6) - |17 |Kramer,Wolfgang (6) 0-1
12 36 | Schaefer,Daniel (6) - |23 | Telioridis,Vasil (6) 1-0
13 24 |Hartlieb,Juergen (6) - |42 |Leitherer,Johann (6) 1-0
14 43 |Portnov,Dmytro (6) - |25 |Schnabel,Andreas (6) 0-1
15 26 | Pelezki,Sergej (6) - |35 |Durica,Andrej (6) 0-1
16 52 | Messerschmidt,Ni (6) - |27 |Mueck,Heinz-Pete (6) 1-0
17 41 | Gewiese,Ulf 4) -9 Zymberi,Agron 4) 0-1
18 12 |Koenig,Dirk 4) - |54 |Nunez Gregoire,D 4) 1-0
19 44 | Geilfuss,Valenti (@) - (19  |Pfrommer,Martin (@) 1-0
20 28 | Albrecht,Neil 4) - |31 |Klotz,Markus,Dr. 4) 1-0
21 53 | Strohmaier,Andre ?3) -7 Kerpe,Andreas ?3) 0-1
22 20  |Friedrich,Gerhar 3) - |58 | Schalamon,Jonas ?3) 1-0
23 30 | Schopf,Martin ?3) - |56 |Cilo,Selimhan ?3) 0-1
24 39 | Graf,Michael ?3) - |60 |Ludwig,Denis ?3) 0-1
25 55 | Farin,Kai 3) - |40  |Wasserfall,Marku ?3) 1-0
26 45 | Wadiei,Soroush ?3) - 162 | Retzlaff,Kian ?3) 1-0
27 57 | Fabry,Laurin ?3) - |46  |Peper,Johannes ?3) 1-0
28 48  |Hauser,Thomas ®3) - |63 |Rechner,Jan Phil ®3) 0-1
29 65 | Retzlaff,Nick ?3) - |49  |Lenhard,Alexande ?3) 1-0
30 50 |Missione,Angelo ?3) - |66 |Cilo,Seyyid ?3) 1-0
31 51 |Hammel,Juergen ®3) - |68 |Schuermann,Josch ®3) 1-0
32 64 | Tschunko,Fabian 1) - |72 | Stephan,Benjamin ?3) 1-0
33 37 | Dietzel,Lukas 0) - |67 |Retzlaff,Waldema 0) 0-1
34 47  |Hildenstein,Bern (0) - |69 |Daam,Michael (0) 1-0
35 59 | Kaiser,Robert (0) - |70  |Seifert,Gideon (0) 0-1
36 61 | Tannhaeuser,Wern 0) - |71 |Watson,Alexander 0) 1-0



5. Runde

Paarungsliste der 5. Runde

Tisch | TNr Teilnehmer Tite |Punkte |- | TNr Teilnehmer Tite |Punkte |Ergebnis |At

1 11 | Dekan,Hans (12) -5 Lorscheid,Gerhar |FM |(10) 0-1
2 1 Belezky,Alexande |IM |(10) - |22 | Forster,Lukas (10) 1-0
3 21 | Staub,Gerhard (10) - |6 Peng,Xiang-Tobia (10) 0-1
4 17 | Kramer,Wolfgang 9) -4 Latzke,Boris 9) 0-1
5 24 |Hartlieb,Juergen 9) -8 Hoenick,Andreas |CM |(9) 0-1
6 35 | Durica,Andrej 9) - |10 | Schmid,Hartmut 9) 1-0
7 15 | Kreilinger,Erich 9) - |36 | Schaefer,Daniel 9) 1-0
8 25 | Schnabel,Andreas ©9) - |16 | Stanescu,Christi 9) 0-1
9 3 Degenhard,Simon |FM | (8) - |52 | Messerschmidt,Ni 9) 1-0
10 9 Zymberi,Agron @ - |18 | Klein,Andreas 8) 1-0
11 2 Junesch,Gerhard  |FM |(7) - |14 | Sturm,Bernhard @ 0-1
12 28 | Albrecht,Neil (@) - |12 |Koenig,Dirk ) 0-1
13 13  |Distler,Carsten ()] - |44 | Geilfuss,Valenti ()] 0-1
14 7 Kerpe,Andreas (6) - |29 | Zehring,Mathias @ 1-0
15 43 | Portnov,Dmytro (6) - |20 | Friedrich,Gerhar (6) 1-0
16 23 | Telioridis,Vasil (6) - |50 | Missione,Angelo (6) 0-1
17 56 | Cilo,Selimhan (6) - |26 |Pelezki,Sergej (6) 1-0
18 27 | Mueck,Heinz-Pete (6) - |45 | Wadiei,Soroush (6) 0-1
19 60 | Ludwig,Denis (6) - 132 | Morlock,Peter (6) 1-0
20 33 | Jaworski,Simon (6) - |51 |Hammel,Juergen (6) 1-0
21 63 | Rechner,Jan Phil (6) - |34 |Lang,Thomas (6) 0-1
22 38 | Zymberi,Jeton (6) - |55 | Farin,Kai (6) 1-0
23 42 | Leitherer,Johann (6) - |57 |Fabry,Laurin (6) 1-0
24 19 | Pfrommer,Martin 4 - |65 | Retzlaff,Nick (6) 1-0
25 31 | Klotz,Markus,Dr. 4) - |64 | Tschunko,Fabian 4) 1-0
26 54 | Nunez Gregoire,D 4) - |41 | Gewiese,UIf 4) 0-1
27 58 | Schalamon,Jonas ®3) - 130 |Schopf,Martin ?3) 0-1
28 62 | Retzlaff,Kian ®3) - 139 | Graf,Michael ®3) 0-1
29 40 | Wasserfall,Marku ?3) - |61 | Tannhaeuser,Wern ?3) 1-0
30 46 | Peper,Johannes ?3) - |66 | Cilo,Seyyid ?3) 1-0
31 67 | Retzlaff,Waldema ®3) - |47 | Hildenstein,Bern ®3) 0-1
32 68 | Schuermann,Josch ?3) - |48 | Hauser,Thomas ?3) Y-
33 49  |Lenhard,Alexande ®3) - |72 | Stephan,Benjamin ®3) 0-1
34 70 | Seifert,Gideon ®3) - |53 | Strohmaier,Andre ®3) 1-0
35 69 | Daam,Michael (0) - |37 | Dietzel,Lukas (0) 0-1
36 71 | Watson,Alexander 0) - |59 | Kaiser,Robert 0) 1-0



6. Runde

Paarungsliste der 6. Runde

Tisch | TNr Teilnehmer Tite |Punkte |- |[TNr Teilnehmer Tite |Punkte |Ergebnis |At

1 5 Lorscheid,Gerhar |FM | (13) -1 Belezky,Alexande |IM |(13) Ya-Y%
2 6 Peng,Xiang-Tobia (13) - |11  |Dekan,Hans (12) 1-0
3 4 Latzke,Boris (12) - |15  |Kreilinger,Erich (12) 1-0
4 8 Hoenick,Andreas |CM |(12) - |35 |Durica,Andrej (12) 0-1
5 16 | Stanescu,Christi (12) -3 Degenhard,Simon |FM |(11) 0-1
6 14 | Sturm,Bernhard (120) -9 Zymberi,Agron (10) 0-1
7 12 |Koenig,Dirk (10) - |13  |Distler,Carsten @ 0-1
8 22 | Forster,Lukas (10) - |21 |Staub,Gerhard (10) 1-0
9 38 | Zymberi,Jeton 9) - |7 Kerpe,Andreas 9) 1-0
10 10 | Schmid,Hartmut 9) - |42 |Leitherer,Johann 9) 0-1
11 17 | Kramer,Wolfgang 9) - |43 |Portnov,Dmytro 9) 1-0
12 45 |Wadiei,Soroush 9) - |24 |Hartlieb,Juergen 9) 1-0
13 52 | Messerschmidt,Ni 9) - |25 |Schnabel,Andreas 9) 0-1
14 50 |Missione,Angelo 9) - |33 |Jaworski,Simon 9) 1-0
15 34 |Lang,Thomas 9) - |60 |Ludwig,Denis 9) 1-0
16 36 | Schaefer,Daniel ©9) - |56 |Cilo,Selimhan ) 1-0
17 18 |Klein,Andreas (8) -2 Junesch,Gerhard |FM |(7) 0-1
18 31 | Klotz,Markus,Dr. ()] - |19  |Pfrommer,Martin ()] 0-1
19 41 | Gewiese,UIf @ - |28 | Albrecht,Neil @ 0-1
20 44 | Geilfuss,Valenti (120) - |29 | Zehring,Mathias ()] 0-1
21 20 |Friedrich,Gerhar (6) - |46  |Peper,Johannes (6) 1-0
22 47  |Hildenstein,Bern (6) - |23 | Telioridis,Vasil (6) 1-0
23 26 | Pelezki,Sergej (6) - |51 |Hammel,Juergen (6) 1-0
24 55 | Farin,Kai (6) - |27 |Mueck,Heinz-Pete (6) 1-0
25 30 | Schopf,Martin (6) - |63 |Rechner,Jan Phil (6) 1-0
26 32 | Morlock,Peter (6) - |65 | Retzlaff,Nick (6) 1-0
27 39 | Graf,Michael (6) - |70 |Seifert,Gideon (6) 1-0
28 72 | Stephan,Benjamin (6) - |40 |Wasserfall,Marku (6) 1-0
29 57 | Fabry,Laurin (6) - |48  |Hauser,Thomas 4) 1-0
30 64 | Tschunko,Fabian 4) - |68  |Schuermann,Josch 4) 1-0
31 37 | Dietzel,Lukas ®3) - |54 |Nunez Gregoire,D (@) 0-1
32 66 | Cilo,Seyyid ?3) - |49  |Lenhard,Alexande ?3) 0-1
33 53 | Strohmaier,Andre ®3) - |62 |Retzlaff,Kian ®3) 0-1
34 71 | Watson,Alexander ®3) - |58 |Schalamon,Jonas ®3) 0-1
35 61 | Tannhaeuser,Wern ?3) - |67 | Retzlaff,Waldema ?3) 1-0
36 59 | Kaiser,Robert 0) - |69 |Daam,Michael 0) 0-1



7. Runde

Paarungsliste der 7. Runde

Tisch | TNr Teilnehmer Tite |Punkte |- | TNr Teilnehmer Tite |Punkte |Ergebnis |At

1 35 | Durica,Andrej (15) -6 Peng,Xiang-Tobia (16) 0-1
2 1 Belezky,Alexande |IM |(14) -4 Latzke,Boris (15) 1-0
3 3 Degenhard,Simon |FM | (14) - |5 Lorscheid,Gerhar  |FM | (14) 1-0
4 9 Zymberi,Agron (13) - |8 Hoenick,Andreas |CM |(12) 1-0
5 15 | Kreilinger,Erich (12) - |22 | Forster,Lukas (13) 1-0
6 11 |Dekan,Hans (12) - 136 | Schaefer,Daniel (12) 1-0
7 42 |Leitherer,Johann (12) - |16 | Stanescu,Christi (12) 0-1
8 45  |Wadiei,Soroush (12) - |17 | Kramer,Wolfgang (12) 1-0
9 25 | Schnabel,Andreas (12) - |38 | Zymberi,Jeton (12) Y-
10 50 | Missione,Angelo (12) - |34 |Lang,Thomas (12) 0-1
11 2 Junesch,Gerhard  |FM |(10) - |44 | Geilfuss,Valenti (10) 1-0
12 19 |Pfrommer,Martin (10) - |12 |Koenig,Dirk (10) Y-
13 13 | Distler,Carsten (10) - |21 | Staub,Gerhard (10) 0-1
14 29 | Zehring,Mathias (10) - |14 | Sturm,Bernhard (10) 0-1
15 28 | Albrecht,Neil (10) - |10 | Schmid,Hartmut 9) 0-1
16 7 Kerpe,Andreas 9) - |47 | Hildenstein,Bern ) 1-0
17 20 | Friedrich,Gerhar 9) - |52 | Messerschmidt,Ni 9) 1-0
18 24 |Hartlieb,Juergen 9) - |55 | Farin,Kai 9) Y-
19 43 | Portnov,Dmytro 9) - |26 | Pelezki,Sergej ) Ya-Y
20 60 | Ludwig,Denis 9) - 130 | Schopf,Martin 9) 1-0
21 56 | Cilo,Selimhan 9) - 132 | Morlock,Peter 9) 0-1
22 33 | Jaworski,Simon 9) - |57 | Fabry,Laurin 9) 1-0
23 72 | Stephan,Benjamin 9) - |39 | Graf,Michael 9) 1-0
24 41 | Gewiese,UIf @ - |18 | Klein,Andreas 8) 0-1
25 54 | Nunez Gregoire,D ()] - 131 |Klotz,Markus,Dr. ()] 1-0
26 23 | Telioridis,Vasil (6) - |64 | Tschunko,Fabian ()] 1-0
27 27 | Mueck,Heinz-Pete (6) - |58 | Schalamon,Jonas (6) 0-1
28 65 | Retzlaff,Nick (6) - |40 | Wasserfall,Marku (6) Yo-Ys
29 46 | Peper,Johannes (6) - |61 | Tannhaeuser,Wern (6) 0-1
30 49  |Lenhard,Alexande (6) - |62 | Retzlaff,Kian 6) 1-0
31 51 |Hammel,Juergen (6) - |63 | Rechner,Jan Phil (6) 0-1
32 70 | Seifert,Gideon (6) - |68 | Schuermann,Josch 4) 1-0
33 48 | Hauser,Thomas 4 - |53 | Strohmaier,Andre ?3) 0-1
34 69 | Daam,Michael ®3) - |66 | Cilo,Seyyid ®3) 0-1
35 67 | Retzlaff, Waldema ?3) - |71 |Watson,Alexander ?3) 1-0
36 59 | Kaiser,Robert 0) - |37 | Dietzel,Lukas ®3) 0-1



8. Runde

Paarungsliste der 8. Runde

Tisch | TNr Teilnehmer Tite |Punkte |- | TNr Teilnehmer Tite |Punkte |Ergebnis |At

1 6 Peng,Xiang-Tobia (19) -3 Degenhard,Simon |FM | (17) Yo-Ys
2 9 Zymberi,Agron (16) -1 Belezky,Alexande [IM [(17) 0-1
3 4 Latzke,Boris (15) - |35 | Durica,Andrej (15) 1-0
4 34 | Lang,Thomas (15) - |11 | Dekan,Hans (15) 0-1
5 16 | Stanescu,Christi (15) - |15 | Kreilinger,Erich (15) 1-0
6 5 Lorscheid,Gerhar |FM |(14) - |45 | Wadiei,Soroush (15) 1-0
7 25 | Schnabel,Andreas (13) - |2 Junesch,Gerhard |FM |(13) 0-1
8 14 | Sturm,Bernhard (13) - |22 | Forster,Lukas (13) 0-1
9 21 | Staub,Gerhard (13) - |38 | Zymberi,Jeton (13) 1-0
10 33 |Jaworski,Simon (12) - |7 Kerpe,Andreas (12) 0-1
11 8 Hoenick,Andreas |CM |(12) - |42 | Leitherer,Johann (12) Yo-Ys
12 10 |Schmid,Hartmut (12) - |50 | Missione,Angelo (12) 1-0
13 17 | Kramer,Wolfgang (12) - |60 | Ludwig,Denis (12) 0-1
14 36 | Schaefer,Daniel (12) - |20 | Friedrich,Gerhar (12) 1-0
15 32 | Morlock,Peter (12) - |72 | Stephan,Benjamin (12) 1-0
16 18 |Klein,Andreas (11) - |19 | Pfrommer,Martin (11) 1-0
17 12 |Koenig,Dirk (11) - |24 |Hartlieb,Juergen (10) 1-0
18 54 | Nunez Gregoire,D (10) - |13 | Distler,Carsten (10) 0-1
19 26 | Pelezki,Sergej (10) - 129 | Zehring,Mathias (10) 0-1
20 44 | Geilfuss,Valenti (10) - |28 | Albrecht,Neil (10) 0-1
21 55 | Farin,Kai (10) - |43 | Portnov,Dmytro (10) 0-1
22 57 | Fabry,Laurin 9) - |23 | Telioridis,Vasil ) 1-0
23 30 | Schopf,Martin 9) - |61 | Tannhaeuser,Wern 9) 1-0
24 39 | Graf,Michael 9) - 156 | Cilo,Selimhan 9) Yo-Ys
25 47 | Hildenstein,Bern 9) - |70 | Seifert,Gideon 9) 1-0
26 58 | Schalamon,Jonas 9) - |49 | Lenhard,Alexande 9) 0-1
27 63 | Rechner,Jan Phil 9) - |52 | Messerschmidt,Ni 9) 1-0
28 40 |Wasserfall,Marku @ - |31 | Klotz,Markus,Dr. @ 0-1
29 64 | Tschunko,Fabian ()] - |41 | Gewiese,UIf ) 0-1
30 65 | Retzlaff,Nick @ - |27 | Mueck,Heinz-Pete 6) 0-1
31 37 | Dietzel,Lukas (6) - |53 | Strohmaier,Andre (6) 1-0
32 62 | Retzlaff,Kian (6) - |46 | Peper,Johannes (6) 1-0
33 66 | Cilo,Seyyid (6) - |51 |Hammel,Juergen (6) 0-1
34 68 | Schuermann,Josch (@) - |67 | Retzlaff,Waldema (6) 0-1
35 48 | Hauser,Thomas 4) - |59 | Kaiser,Robert (0) 1-0
36 71 | Watson,Alexander ®3) - |69 | Daam,Michael ®3) 0-1



9. Runde

Paarungsliste der 9. Runde

Tisch | TNr Teilnehmer Tite |Punkte |- |[TNr Teilnehmer Tite |Punkte |Ergebnis |At

1 1 Belezky,Alexande |[IM |(20) -6 Peng, Xiang-Tobia (20) Ya-Y%
2 3 Degenhard,Simon |FM | (18) - |4 Latzke,Boris (18) 0-1
3 11 |Dekan,Hans (18) - |16 | Stanescu,Christi (18) 0-1
4 22 | Forster,Lukas (16) - 15 Lorscheid,Gerhar |FM |(17) Ya-Y%
5 2 Junesch,Gerhard  |FM | (16) - 19 Zymberi,Agron (16) 1-0
6 7 Kerpe,Andreas (15) - |21 | Staub,Gerhard (16) 1-0
7 15 | Kreilinger,Erich (15) - |10  |Schmid,Hartmut (15) 0-1
8 35 | Durica,Andrej (15) - |32 |Morlock,Peter (15) 1-0
9 45 |Wadiei,Soroush (15) - |34 |Lang,Thomas (15) 1-0
10 60 | Ludwig,Denis (15) - 136 |Schaefer,Daniel (15) 0-1
11 18 |Klein,Andreas (14) - |12 |Koenig,Dirk (14) Yo-Ys
12 28 | Albrecht,Neil (13) -8 Hoenick,Andreas |CM |(13) 0-1
13 38 | Zymberi,Jeton (13) - |13  |Distler,Carsten (13) 0-1
14 42 |Leitherer,Johann (13) - |14 |Sturm,Bernhard (13) 1-0
15 29 | Zehring,Mathias (13) - |25 |Schnabel,Andreas (13) Y-
16 43 | Portnov,Dmytro (13) - |30 |Schopf,Martin (12) 1-0
17 49 | Lenhard,Alexande (12) - |17 |Kramer,Wolfgang (12) 0-1
18 20 | Friedrich,Gerhar (12) - |57  |Fabry,Laurin (12) 1-0
19 72 | Stephan,Benjamin (12) - |33 |Jaworski,Simon (12) Ya-Y
20 50 |Missione,Angelo (12) - |47  |Hildenstein,Bern (12) 1-0
21 19 |Pfrommer,Martin (12) - |63 |Rechner,Jan Phil (12) 1-0
22 24 |Hartlieb,Juergen (120) - 139 |Graf,Michael (10) Yo-Ys
23 41 | Gewiese,Ulf (120) - |26 |Pelezki,Sergej (10) 0-1
24 31 | Klotz,Markus,Dr. (10) - |55  |Farin,Kai (10) 1-0
25 56 | Cilo,Selimhan (10) - |44 | Geilfuss,Valenti (10) 0-1
26 51 |Hammel,Juergen 9) - |54 |Nunez Gregoire,D (10) 0-1
27 23 | Telioridis,Vasil 9) - |58 | Schalamon,Jonas 9) 1-0
28 67 | Retzlaff,Waldema 9) - |27 |Mueck,Heinz-Pete 9) 1-0
29 70 | Seifert,Gideon 9) - |37 |Dietzel,Lukas 9) 0-1
30 52 | Messerschmidt,Ni 9) - |62 |Retzlaff,Kian ) 1-0
31 61 | Tannhaeuser,Wern 9) - |48  |Hauser,Thomas @ 1-0
32 64 | Tschunko,Fabian ()] - |65 |Retzlaff,Nick ) 1-0
33 69 | Daam,Michael 6) - |40 |Wasserfall,Marku @ 1-0
34 53 | Strohmaier,Andre (6) - |66 |Cilo,Seyyid (6) 1-0
35 46 | Peper,Johannes (6) - |71 |Watson,Alexander ?3) 1-0
36 59 | Kaiser,Robert 0) - |68 |Schuermann,Josch 4 0-1



Rangliste: Stand nach der 9. Runde

Sonderpreise

Senioren

Selektion: Senioren

Rang
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Rangliste: Stand nach der 9. Runde

Teilnehmer
Lorscheid,Gerhard
Dekan,Hans
Schmid,Hartmut
Staub,Gerhard
Kreilinger,Erich
Friedrich,Gerhard
Pfrommer,Martin
Geilfuss,Valentin
Hildenstein,Bernt
Tannhaeuser,Wernfried
Hartlieb,Juergen
Graf,Michael
Gewiese,UIf
Mueck,Heinz-Peter

Peper,Johannes

Jugend

Selektion: Jugend

Rang

O 0o N o gl B~ W N =

[ S
N R O

Teilnehmer
Schaefer,Daniel
Leitherer,Johannes
Portnov,Dmytro
Lang, Thomas
Albrecht,Neil
Jaworski,Simon
Nunez Gregoire,Daniel
Messerschmidt,Nicolas
Fabry,Laurin
Rechner,Jan Philipp
Dietzel,Lukas

Cilo,Selimhan

TWZ
2148
2029
1969
2014
1860
1930
1930
1754
1565
1733
1909
1653
1698
1787
1620

TWZ
1930
1902
1977
1979
1579
1540
1297
1794
1371
1451
1583
1736

Verein/Ort
Stuttgarter SF 1879
SC Eppingen
Stuttgarter SF 1879
SC Eppingen
FC Ergolding 1932 e.V.
SG Schwébisch Gmiind 1872 e.V
Schachunion Schorndorf e.V.
SG Schwébisch Gmiind 1872 e.V
SC Grunbach
SG Schwébisch Gmiind 1872 e.V
SC Grunbach
Schachunion Schorndorf e.V.
SC Grunbach
SC Pliiderhausen
SC Grunbach

Verein/Ort
Heilbronner SV
Stuttgarter SF 1879
SC Weile Dame Ulm e.V.
SG Schwébisch Gmiind 1872 e.V
SK Sontheim/Brenz e.V.
SC Pliderhausen
Stuttgarter SF 1879
SC Kiinzelsau
SF 1876 Goppingen
SC Stetten a.d.F.
Heilbronner SV
SF 1876 Goppingen

Lan
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Lan
GER
GER
UKR
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
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Punk
18.0
18.0
18.0
16.0
15.0
15.0
14.0
13.0
12.0
12.0
11.0
11.0
10.0
9.0
9.0

Punk
18.0
16.0
16.0
15.0
13.0
13.0
13.0
12.0
12.0
12.0
12.0
10.0

Buchh
155.0
153.0
120.0
144.0
145.0
123.0
111.0
118.0
106.0
98.0
131.0
109.0
127.0
105.0
94.0

Buchh
122.0
139.0
130.0
128.0
129.0
116.0
113.0
113.0
110.0
108.0
95.0
124.0

SoBerg
107.50
93.00
72.00
78.50
70.00
52.00
54.50
51.00
42.00
31.00
53.50
37.50
45.00
28.00
21.00

SoBerg
74.00
78.00
75.50
61.00
54.00
45.50
51.50
33.00
37.00
40.00
27.00
42.50



Rangliste: Stand nach der 9. Runde

Selektion: Jugend

Rang
13
14
15
16
17
18

Teilnehmer Tit | TWZ
Farin,Kai 1424
Retzlaff,Kian 1557
Schalamon,Jonas 1294
Seifert,Gideon
Retzlaff,Nick 1304
Cilo,Seyyid 1055

Ratingpreis

Rangliste: Stand nach der 9. Runde

Selektion: Ratingpreis bis 1400

Teilnehmer

Nunez Gregoire,Daniel

Fabry,Laurin
Schalamon,Jonas
Retzlaff,Nick
Cilo,Seyyid

Kaiser,Robert

TWZ
1297
1371

Tit

1294
1304
1055
793

Verein/Ort

SC Feuerbach e. V.
SF 59 Kornwestheim

SK Sontheim/Brenz e.V.
Mosbacher SC von 1931

SF 59 Kornwestheim
SF 1876 Goppingen

bis 1400

Verein/Ort
Stuttgarter SF 1879
SF 1876 GOppingen

SK Sontheim/Brenz e.V.

SF 59 Kornwestheim
SF 1876 Goppingen

SV Aalen-Ellwangen e.V.

Ratingpreis 1401-1600

Rangliste: Stand nach der 9. Runde
Selektion: Ratingpreis 1401-1600

Rang
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Teilnehmer
Missione,Angelo
Albrecht,Neil
Jaworski,Simon
Rechner,Jan Philipp
Hildenstein,Bernt
Dietzel,Lukas
Farin,Kai
Tschunko,Fabian
Retzlaff,Kian
Strohmaier,Andreas
Hammel,Juergen
Wasserfall, Markus

Hauser, Thomas

Tit |”TWZ

1523
1579
1540
1451
1565
1583
1424
1402
1557
1403
1572
1571
1426

Verein/Ort

SC Pliderhausen

SK Sontheim/Brenz e.V.
SC Pliiderhausen

SC Stetten a.d.F.

SC Grunbach
Heilbronner SV

SC Feuerbache. V.
Dusseldorfer SV 1854
SF 59 Kornwestheim
SG Schwébisch Gmiind 1872 e.V
SC Grunbach
SC Grunbach
SC Grunbach

Lan
GER
GER
GER
GER
GER
GER
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Punk

13.0
12.0
9.0
7.0
6.0
0.0
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10.0
9.0
9.0
9.0
7.0
6.0

113.0
110.0
100.0
103.0
100.0

79.0

Punk |Buchh

119.0
117.0
100.0
87.0

103.0
100.0

0.00

SoBerg
39.50
31.00
21.00
16.00
24.50
21.00

Buchh |SoBerg
51.50
37.00
21.00
24.50
21.00

Punk |Buchh |SoBerg

15.0
13.0
13.0
12.0
12.0
12.0
10.0
10.0
9.0
9.0
9.0
7.0
7.0

113.0
129.0
116.0
108.0
106.0
95.0

119.0
101.0
117.0
102.0
97.0

103.0
90.0

50.00
54.00
45.50
40.00
42.00
27.00
39.50
33.50
31.00
26.00
22.00
15.50
15.50



Ratingpreis 1601-1800

Rangliste: Stand nach der 9. Runde
Selektion: Ratingpreis 1601-1800

Rang Teilnehmer Tit | TWZ Verein/Ort Lan
1 Durica,Andrej 1790 |SC Grunbach SVK
2 Wadiei,Soroush 1783 | SV Nirtingen 1920 GER
3 Zymberi,Jeton 1786 |SC Ross'l Muggensturm GER
4 Geilfuss,Valentin 1754 | SG Schwabisch Gmind 1872 e.VV |GER
5 Klotz,Markus,Dr. 1755 |SF 1954 Conweiler e.V. GER
6 Messerschmidt,Nicolas 1794 | SC Kiinzelsau GER
7 Tannhaeuser,Wernfried 1733 |SG Schwébisch Gmiind 1872 e.V |GER
8 Graf,Michael 1653 | Schachunion Schorndorfe.V. GER
9 Gewiese,UIf 1698 | SC Grunbach GER
10 Cilo,Selimhan 1736 |SF 1876 Goppingen GER
11 Mueck,Heinz-Peter 1787 |SC Pliiderhausen GER
12 Peper,Johannes 1620 | SC Grunbach GER
Ratingpreis 1801-2000
Rangliste: Stand nach der 9. Runde
Selektion: Ratingpreis 1801-2000
Rang Teilnehmer Tit |[TWZ Verein/Ort Lan |G
1 Stanescu,Christian 1994 | SV Unterkochen GER |9
2 Schaefer,Daniel 1930 |Heilbronner SV GER |9
3 Schmid,Hartmut 1969 | Stuttgarter SF 1879 GER |9
4 Leitherer,Johannes 1902 | Stuttgarter SF 1879 GER |9
5 Distler,Carsten 1878 |SC Grunbach GER |9
6 Portnov,Dmytro 1977 |SC WeiRe Dame Ulm e.V. UKR |9
7 Kreilinger,Erich 1860 |FC Ergolding 1932 e.V. GER |9
7 Kramer,Wolfgang 1926 |SV Herrenberg e.V. GER |9
9 Lang,Thomas 1979 |SG Schwabisch Gmiind 1872 e.V |GER |9
10 Klein,Andreas 1955 |SK Sontheim/Brenz e.V. GER |9
11 Koenig,Dirk 1949 |SC Grunbach GER |9
12 Friedrich,Gerhard 1930 | SG Schwébisch Gmiind 1872 eV |GER |9
13 Morlock,Peter 1827 |SC Grunbach GER |9
14 Ludwig,Denis 1943 | SC Waiblingen 1921 GER |9
15 Schnabel, Andreas 1952 | SC Grunbach GER |9
16 Zehring,Mathias 1831 | SC Waiblingen 1921 GER |9
17 Pfrommer,Martin 1930 | Schachunion Schorndorfe.V. GER |9
18 Sturm,Bernhard 1997 |SG Schwébisch Gmiind 1872 eV |GER |9
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Punk

21.0
18.0
18.0
16.0
16.0
16.0
15.0
15.0
15.0
15.0
15.0
15.0
15.0
15.0
14.0
14.0
14.0
13.0

Punk
18.0
18.0
13.0
13.0
13.0
12.0
12.0
11.0
10.0
10.0
9.0
9.0

120.0
139.0
135.0
130.0
145.0
145.0
128.0
127.0
123.0
123.0
118.0
110.0
143.0
128.0
111.0
139.0

Buchh
142.0
122.0

Buchh
138.0
117.0
133.0
118.0
109.0
113.0
98.0
109.0
127.0
124.0
105.0
94.0

SoBerg
75.00
71.00
54.00
51.00
46.50
33.00
31.00
37.50
45.00
42.50
28.00
21.00

SoBerg
106.00
74.00
72.00
78.00
78.00
75.50
70.00
70.00
61.00
69.00
70.00
52.00
52.00
56.00
68.50
66.00
54.50
63.50



Rangliste: Stand nach der 9. Runde
Selektion: Ratingpreis 1801-2000

Rang Teilnehmer Tit |[TWZ Verein/Ort Lan |G |S /R |V |Punk |Buchh |SoBerg
19 Pelezki,Sergej 1802 |SV 1947 Wendlingen GER |9 |4 /1 |4 13.0 |106.0 |47.00
20 Telioridis,Vasilios 1939 | SC Grunbach GRE |9 |4 |0 |5 |120 |115.0 |37.00
21 Hartlieb,Juergen 1909 |SC Grunbach GER |9 |3 /2 |4 |11.0 |131.0 |53.50

Mannschafts-Rangliste

Mannschafts-Rangliste: Stand nach der 9. Runde

Rang | MNr Mannschaft TWZ |At | S |R |V | Punkte |Buchh |SoBerg
1 1 Heilbronner SV 2076 1716 |4 | 57.0 425.0 | 301.00
1 1226 |Peng,Xiang-Tobias 2109 M 6 |3 |0 [21.0-6.0 |154.0 |125.50
2 1269 |Degenhard,Simon 2190 ‘M |5 |3 |1 |18.0-9.0 |149.0 |101.50
3 1092 | Schaefer,Daniel 1930 |[M 6 |0 |3 |18.0-9.0 [122.0 |74.00
2 2 Stuttgarter SF 18 | 2053 16 |5 |6 53.0 420.0 | 270.50
1 1311 |Lorscheid,Gerhard 2148 ‘M |5 |3 |1 [18.0-9.0 |155.0 |107.50
2 70 Schmid,Hartmut 1969 M 6 0 |3 |18.0-9.0 (120.0 |72.00
3 1068 | Forster,Lukas 2042 |M |5 |2 |2 |17.0-10. |145.0 |91.00
3 3 SC Grunbach 1872 154 |8 | 49.0 396.0 | 223.00
1 1102 |Durica,Andrej 1790 M |6 |0 |3 [18.0-9.0 |138.0 |75.00
2 1035 | Distler,Carsten 1878 |[M |5 |1 |3 |16.0-11. |135.0 |78.00
3 107 |Koenig,Dirk 1949 M 4 |3 |2 |15.0-12. |123.0 |70.00
4 4 |SG Schwabisch Gmu | 2011 151 |11 | 46.0 387.0 | 186.00
1 1012 |Hoenick,Andreas 2125 M |5 |1 |3 |16.0-11. |136.0 |73.00
2 1096 |Lang,Thomas 1979 M |5 |0 |4 |15.0-12. |128.0 |61.00
3 8 Friedrich,Gerhard 1930 |[M |5 |0 |4 |15.0-12. |123.0 |52.00
5 5 SK Sontheim/Brenz | 1609 1114 12| 37.0 356.0 | 144.00
1 409 |Klein,Andreas 1955 |M |4 |3 |2 |15.0-12. |127.0 |69.00
2 498 | Albrecht,Neil 1579 M 4 |1 |4 |13.0-14. |129.0 |54.00
3 481 |Schalamon,Jonas 1294 M |3 |0 |6 [9.0-18.0 100.0 |21.00
6 6 SC Pluderhausen 1617 12 |1 |14 | 37.0 334.0 | 123.50
1 109 |Missione,Angelo 1523 |M |5 |0 |4 [15.0-12. 113.0 |50.00
2 129 |Jaworski,Simon 1540 M |4 |1 |4 [13.0-14.|116.0 |45.50
3 2 Mueck,Heinz-Peter 1787 ‘M |3 |0 |6 |9.0-18.0 (105.0 |28.00
7 7 | SF 1876 Goppingen | 1387 9 |1 /17| 28.0 334.0 | 100.50

1 302 |Fabry,Laurin 1371 ‘M |4 |0 |5 [12.0-15.|110.0 |37.00



|Mannschafts-Raninste: Stand nach der 9. Runde

|Rang |MNr | Mannschaft |TWZ W‘?FW| Punkte |Buchh |SoBerg
1 | 1 | Heilbronnersv 2076 | [17 6 |4 | 570 | 4250 |30L.00
2 [261 [CiloSelimhan 1736 (M (3 |1 |5 [10.0-17.[1240 |42.50
3 [272 CiloSeyyid 1055 (M [2 [0 |7 [6.0-21.0 1000 |21.00

| 8 | 8 | SF59Kornwesthei 1354 | |9 |1 (17| 280 | 3040 | 8650

1 Retzlaff, Waldemar | M |4 [0 |5 [120-15 (840 3100

2 |1118 |Retzlaff,Kian 1557 (M (3 [0 |6 [9.0-180[117.0 |3L00

'3 [1117 |Retzlaff,Nick 1304 (M 2 [1[6 [7.0-20.0 1030 2450




